
 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว 

เรื่อง  การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถ่ิน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
(ระหว่างเดือน  ตุลาคม  2566 – กันยายน  2567) 

------------------------------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงหมาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  แก้ไขเพ่ิมเติม  ฉบับที่  3  พ.ศ. 2563  ข้อ  33  กำหนดให้ผู้บริหารส่วนท้องถิ่นเสนอผลการ
ติดตามและประเมินผลต่อสภาท้องถิ่น  และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพร้อมทั้งประกาศผลการติดตามประเ มินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่น  ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายใน  สิบห้าวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการ
ติดตามและประเมินผลดังกล่าวและต้องปิดประกาศไว้  เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละหนึ่ งครั้ง
ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 
  บัดนี้  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว  ได้
รายงานติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี  พ.ศ. 2567  ต้ังแต่  
ตุลาคม  2566  จนถึง  มีนาคม  2567  ขององค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว  จึงขอประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ. 2566 – 2570  รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
    
   ประกาศ  ณ  วันที่  13  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
       (นายชำนาญ  อินทรา) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


